
【発行】２０１１年４月１日

号 外

東日本大震災に伴うＴＷＣの当面の特例対応について

全ての活動は 当面中断することにご理解を！

この度の東日本大震災において被災された方々に衷心よりお見舞い申し上げます。

観測史上最大の３・１１大震災により、ＴＷＣの会員の中にも、家屋や家財の損傷を受け

たり不安と苦難の避難生活を余儀なくされた方もおられます。それでも、この苦難をを乗

り越えるべく、生活再建に向けて懸命な努力を続けておられます。また、各種ボランテイ

ア活動で被災者を支えておられる会員も数多くいらっしゃいます。この逞しき会員各位の

ご努力に改めて敬意を表します。

一方、役所の各施設は、耐震上の問題や避難対策等々で、いつ使用できるようになるか見

通しがつきません。加えて、福島原発の問題もあり、とてもＴＷＣの活動を安全かつスム

ーズに行うことは不可能です。よって、総会はもとより、例会ウオークも実施できず、今

回のような不測事態対応は、規約には定めがないものの、例外中の例外措置として、幹事

会の責任において次のとおり取り扱わせて頂きたく、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

【 】

４月１５日に行う幹事会の決定を以て総会に代えさせていただきます。

幹事会終了後、幹事会決定事項と併せて総会資料をお届けいたします。

その際、会員としての継続・退会等についての回答書類も同封いたしますので、宜しくお願い

いたします。

【 】

当分の間中断いたします。

幹事会において、“安全かつスムーズに行える”と判断した場合は、実施日時、場所等、

文書等を以って改めてご連絡いたします。

高萩ウオーキングクラブ

発行責任者 青 木 秀 明

編集責任者 間 下 彰


